
 

 
         Finanziato dall’Unione Europea 
     Next generation EU 
                                                                                                                                                                                      PNRR M2 C4 I 2.2 

 
C.F. 80008840276 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A.) 

Tel. 041.2501027 – pec: contratti.cittametropolitana.ve@pecveneto.it 

Via Forte Marghera n. 191 - 30173 Venezia – Mestre 

 

S.U.A. per conto del Comune di Gruaro 

 

 

 

 

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, 

LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 120/2020, 

COME MODIFICATO DALL’ART. 51, COMMA 1, LETTERA A) DEL D.L. 77/2021 

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI NELLA L. 108/2021. 

 

 

Si rende noto che questa Stazione Unica Appaltante ha avviato per conto del Comune di Gruaro una 

procedura negoziata per l’individuazione di un contraente al quale affidare i lavori di adeguamento sismico 

della scuola primaria Edmondo De Amicis in comune di Gruaro finanziato con Fondi PNRR M.2 C.4 – 2.2 

E. 3282.1 – codice 04.02-2.02.01.09.003 -  CUP J19D20000870007,   CIG 9476808D59, in esecuzione della 

determina a contrarre n. 265 del 08.11.2022 del Responsabile dell’Area tecnica del Comune di Gruaro. 

L’importo complessivo a base di gara ammonta ad euro 328.724,92 di cui euro 313.576,53 per lavori a 

misura soggetti a ribasso ed euro 15.148,39 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. 

L’intervento è finanziato con fondi PNRR. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è l’arch. Ivana Pin Responsabile dell’Area tecnica del Comune di 

Gruaro. 

La procedura si svolge nella piattaforma telematica attiva all’indirizzo https://cmvenezia.pro-q.it/  ed è 

riservata agli operatori economici in possesso della qualificazione nella categoria OG1 e che sono stati 

individuati dal RUP del Comune di Gruaro tra gli operatori presenti nell’elenco operatori economici per 

lavori pubblici della Città metropolitana di Venezia, ai quali è stata inviata apposita lettera di invito. 

L’esito della procedura sarà pubblicato a seguito dello svolgimento delle operazioni di gara così come 

previsto dall’articolo 1, comma 2, lettera b) ultimo periodo del D.L. 76/2020 convertito con modificazioni 

nella L. 120/2020, come modificato dall’art. 51, del D.L. 77/2021 convertito con modificazioni nella L. 

108/2021. 

Il Dirigente 

dott. Stefano Pozzer 
(documento firmato digitalmente) 

 

https://cmvenezia.pro-q.it/

